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DEK 2. OLAĞAN GENEL KURULU
GERÇEKLEŞTİ
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Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) 2. Olağan Genel Kurulu 
gerçekleşti. Kurulda yeni yönetim belirlenerek, kurucu Genel Başkan 
Necmeddin Bilal Erdoğan yeniden Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
seçildi.

DEK Faaliyetlerini Sürdürüyor

Geleneksel sporların ihyası adına, 5 kıtada, 15 ülkede faaliyetleri bulunan 
ve 20 kurumsal üyeye sahip olan Dünya Etnospor Konfederasyonu’nda 
2. Olağan Genel Kurul, konfederasyon genel merkezinin bulunduğu 
İstanbul ilinde gerçekleşti. Genel kurulda, divan üyeleri, yönetim, 
denetim ve disiplin kurulları da oy birliğiyle seçildi.



Olağan Genel Kurul Toplandı

Kurulda okunan DEK’in 2018-2022 dönemi faaliyet ve denetim raporları, 
genel kurul tarafından oy birliğiyle ibra edildi.

Genel Kurulda son olarak yönetim, denetim ve disiplin kurullarında asil 
ve yedek üyelerin seçimine geçildi. Gerçekleşen seçim sonucunda 
kurucu Genel Başkan Necmeddin Bilal Erdoğan yeniden Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak seçildi. DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan’ın 
yönetiminde şekillenen liste ise şu şekilde;

Yönetim Kurulu Asil: Necmeddin Bilal Erdoğan, Abdulhadi Turus, Ana 
Claudia Collado Garcia, Bekbolat Tileukhan, Bilal Topçu, Hakan Kazancı, 
İbrahim Yumkalı, İlhan Altun, Mehmet Fatih Kalender, Osman Başer, 
Ravil Nogumanov, Samet Ağırbaş, Taha Ayhan, Zeliha Sağlam, Zeynep 
Safiye Baki Nalcıoğlu

 
Yönetim Kurulu Yedek: Aleksandr Kim-Kimen, Ali Khatem Mohammad 
Al-Mehshadi, Cengiz Toksöz, Ekrem Enes Duman, Hüseyin Keskin, Komo 
Okuyama, Mustafa Eröğüt, Mustafa Sarımermer, Rabiya Kazak
 

Denetim Kurulu Asil: Sinan Çıtak, Mehmet Fındıkçı, Nuri Meyveci

Denetim Kurulu Yedek: Abdullah Eren, Alparslan Tulum, Necmettin 
Üçyıldız

Disiplin Kurulu Asil: Osman Bozkurt, Hatice Özay, Kemal Haydar Öztürk, 
Mahmut Mustafa Özdil, Mustafa Doğan İnal

Disiplin Kurulu Yedek: Hüseyin Okçu, İsrafil Kömürcü, Murat Türkyılmaz
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5. ETNOSPOR KÜLTÜR FESTİVALİ
TAMAMLANDI

Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) tarafından organize 
edilen 5. Etnospor Kültür Festivali, ödül töreni ve festivale özel 
Alim Kasımov konseriyle son buldu. 4 gün boyunca farklı 
etkinliklere ev sahipliği yapan festivali değerlendiren DEK 
Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, “Gelenekleriyle tanışmak, 
kültürlerini öğrenmek, sanat ve sporla hemhâl olmak isteyen 
ziyaretçilerimiz bu yıl, geleneksel sporlardan oyunlara, 
geleneksel sanatlardan evrensel tatlara uzanan dolu dolu bir 
festival yaşadı.” dedi.
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9-12 Haziran tarihleri arasında Atatürk Havalimanı’nda 
gerçekleşen 5. Etnospor Kültür Festivali 1 milyona yakın 
ziyaretçiyi ağırladı. Çocukların, gençlerin ve ailelerin yoğun 
ilgisini gösteren festivalde 4 gün boyunca birbirinden güzel 
etkinlikler ziyaretçilerle buluştu. Geleneksel sporlardan 
oyunlara, geleneksel sanatlardan evrensel tatlara kadar zengin 
bir program akışına sahip olan festival, ziyaretçilerine 
unutulmaz anlar yaşattı.

Herkesin Festivali

Dünyanın en büyük kültür festivallerinden biri olan 5. Etnospor 
Kültür Fesitvali’nin kapanış programında ziyaretçilere hitap 
eden DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, “7’den 70’e 
herkesin kendine, kendi kültürlerine ve dünyanın her rengine 
dair bir şeyler bulabildiği festivalimizin hepimizde unutulmaz 
izler ve hatıralar bıraktığına inanıyoruz. Gelenekleriyle 
tanışmak, kültürlerini öğrenmek, sanat ve sporla hemhâl olmak 
isteyen ziyaretçilerimiz bu yıl, geleneksel sporlardan oyunlara, 
geleneksel sanatlardan evrensel tatlara uzanan dolu dolu bir 
festival yaşadı. Çocuklarımızın, gençlerimizin ve ailelerimizin 
alanımızın her noktasında oldukça keyifli vakitler geçirdiğini 
yakinen gördüm.”  diye konuştu.
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Dünya Kültürleri Buluştu

Dünyanın birçok renginin bu festivalde yer aldığını vurgulayan 
DEK Başkanı Erdoğan, “Spor, sanat ve kültür alanında 
çalışmalarını sürdüren Binden fazla konuğumuz vesilesiyle 
adeta dünyayı dolaştık. 20 ülkeden 40 aşçı yine dünya 
mutfağını festival alanımıza taşıdı. Damağımızda kalan lezzet 
kadar, hayatımıza dokunan izler de oldu. Dezavantajlı 
gruplarımızın burada halı dokuduğuna, at bindiğine ve ok 
attığına şahit olduk. Hep birlikte gülüp, hep birlikte öğrendik. 
Geleneklerimizin birleştirici gücüyle bir arada olmanın verdiği 
huzuru iliklerimize kadar hissettik.” dedi.

Festivallerimiz Devam Edecek

Festivallerin her geçen yıl daha da güzelleşerek devam 
edeceğini ifade eden Erdoğan, “Festivalimiz ayrım yapmaksızın 
herkesin festivali, hepimizin festivaliydi. 15 ülkede 20 kurumsal 
üyesi bulunan Dünya Etnospor Konfedersyonu’muzun 
öncülüğünde bu yıl olduğu gibi önümüzdeki yıllarda da, her 
geçenkinden daha güzel bir şekilde festivallerimizi 
gerçekleştireceğiz. Elbette burada bitmedi, bir sonraki 
festivalimizin hasretini 4. Dünya Göçebe Oyunlarıyla 
dindireceğiz. 29 Eylül-2 Ekim tarihleri arasında İznik’te 
gerçekleştireceğimiz Göçebe Oyunlarıyla geleneksel 
sporlarımızı merkezine alan büyük bir organizasyonda yine 
sizlerle buluşacağız.” ifadelerini kullandı.

Kapanış programında, 11 farklı dalda ödüle layık görülen spor, 
kültür ve sanat camiasına ödülleri takdim edildi. Aynı zamanda 
DEK Başkanı Erdoğan, festival sponsorlarına da sahnede 
destekleri için plaket takdiminde bulundu. Kapanış programı 
Azerbaycan müziğinin sevilen ismi, dünyaca ünlü Alim Kasımov 
‘un verdiği konserle son buldu.
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DÜNYA ETNOSPOR
KONFEDERASYONU BAŞKANI
NECMEDDİN BİLAL ERDOĞAN,
KIRGIZİSTAN CUMHURBAŞKANI
SADYR JAPAROV İLE GÖRÜŞTÜ
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Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Kırgızistan 
Cumhurbaşkanı Sadyr Japarov'u Bişkek'te ziyaret ederek sonbaharda İznik'te 
düzenlenen 4. Dünya Göçebe Oyunları ile ilgili toplantıda istişarelerde bulundu.
Cumhurbaşkanı Caparov, Kırgız tarafının, böylesine büyük çaplı uluslararası 
etkinliğin düzenlenmesine yardım etmeye ve etkin rol oynamaya hazır olduğunu 
kaydetti.

Sıcak karşılama için teşekkürünü dile getiren DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, 
Dünya Göçebe Oyunları'nın yapılacağı İznik'in tesadüfen seçilmediğine işaret etti. 
Şehir seçiminde, Kırgızistan'daki Issık Gölü'nü andıran İznik Gölü ve İznik'te bulunan 
Kırgız Türbesi Anıtı'nın rol oynadığını anlattı.

İlk üçü Kırgızistan'ın kuzeyindeki Issık Göl Bölgesi'ndeki Issık Gölü çevresinde 
yapılan oyunların dördüncüsü 29 Eylül-2 Ekim 2022'de Bursa İznik'te yapılacak.




